1204

abhinc et abhinc gratia Universis nihil e. Jussis  
 iuris domini et proprietatis beneficii et congele alia cuiusvis pro  
 se recognoscere sicut successores aut alio quocumque velentur  
 seu proprio vero prout Jussis omnia ipsomet recognoscere tenent  
 habuit et possidebat ipsi servabant ac eundem hunc convebant  
 cum et nunc et de factis Nobili Ferris Ruffelriuka Nobili Jan  
 ko Jarovate. Jussis consensu hunc sui vero recognoscere  
 filio et eius posteris hinc et ab alio Jussis ad festum Conventus  
 sancti Pauli. Jussis proprie et immediate venturum et in des  
 cendi pro tunc exemptum bonorum statum summo receptis totali  
 et integro solutionis et tunc ad aliud simile festum Conventus  
 sancti Pauli. Jussis annuum proprie tunc venturum in idem  
 et sic consequenti de anno ad annum festo ad festum anni et festi  
 reale et plura obligant inservit et invidiam prout et  
 obligat inservit et invidiam Jussis quidem bona seu gratia  
 seu recognoscere memorata obligatam sui et nunc consensu  
 dat et dicit reale Jussis et actuali gratia possessione  
 et modo quibus rem. Jussis et Nobili duos in fundo bonorum  
 die quorum voluerit officio acceptantem per Jussis Nobili  
 Jarovate obligatam suam eundem posteris hoc ead. bona obli  
 gata cum Universis Jussis utilitat et beneficii quibus ten  
 endi habendi et possidendi illi Jussis et gratia videtur ac  
 ad suos suos successores Jussis beneficii bonis hinc  
 libere et effectualiter convertendi modo et habere obligatam de  
 bet et tenent nunc valeat recognoscere Nobili Ruffelriuka prout  
 se pro successores in et factis bonis suis gratia omnibus eide Nobili  
 obligatam suam inservit et obligat present ipsam et eius successores  
 in dicti boni et ratione eorum omnium ad omni et quavis in  
 gelone Jussis quocumque gratia cuiusvis condicione Jussis  
 et Jussis cuiusvis presentibus et omnium in omni Jussis et officio

regm

regni totius quod opus fuerit fuerit defendere, emicare, intercedere et  
 liberare indennem, cum posteris reddere, nec non agrum eundem  
 presentem obligat ab omnibus in genere iuribus et in personis, prioribus  
 et posterioribus modo quouscunque personarum in eodem agro factis et  
 facendis, tam etiam a quibusvis personis ibidem importatis et im-  
 portandis, lucris denique et lucris processibusque iuris quibusvis  
 in quocunque puncto et gradu iuris dependentis in quouscunque iudicio et officio  
 regni obtinendi et obtinendi ac supra praemissa agro producti et per-  
 lucendi emundari et liberare mundari et libera tempore facere  
 ac etiam Infructu Praefatae coram officio presentis admissam in fundo  
 praefato obligatis duntaxat inter et nobiles officio requirit non de-  
 negare, imo debet et tenetur eandem libere et effectualiter dare  
 et admittere datam et admissam eadem possessione et obsequium  
 praemissorum quouscunque modo tam pro se quam pro suis quouscunque submis-  
 sis et subordinatis personis non petere nec adinere ipsarum obli-  
 gationum suam non iniuriari ita ut eadem obligatio sua cum  
 posteris agrum Praefatum praesentem obligatam cum Universis iuris obli-  
 gationibus et emolumentis quiete et pace processum Infructu  
 obligationum Praefatae tenere habere et providere illorum obsequium  
 queat, ad exemplum Praefatae eiusdem et summae recessus realium  
 solutionum Praefatae ab eadem triginta floribus Polonicorum ga-  
 eundem recessus Nobiliter Kupselnicki recessus Jaworska  
 obligationum sua ipsorum posteris et posteris in casu non conple-  
 torum praemissorum omnium et singulorum tam in quiete quam in toto totis  
 quouscunque opus fuerit ad solvendum succumbentibus Praefatae quouscunque recessus  
 modo praemissorum ad solvendum succumbentibus ac pro re alijna quouscunque praemissorum  
 non completa conpleti Praefatae eiusdem recessus recessus nobi-  
 liti Kupselnicki sua cum posteris ad Praefatum eiusdem Nobiliter Ja-  
 worska obligationum sua ipsorum succumbentibus ad Praefatum Praefatae  
 Catherse Cypriae Praefatae et hinc recessus praemissorum quouscunque res-  
 pondere Praefatae mediante tempore in primis Praefatae Praefatae tam-  
 quam praemissorum Praefatae iurigare respondere Praefatae Praefatae